MINISTÉRIO DOS POVOS INDÍGENAS
Secretaria Nacional de Gestão Ambiental e Territorial Indígena

DECLARAÇÃO DE COMPARECIMENTO

Declaro para os devidos fins, que a Sra. Andrea Rufino da Silva CPF: 007.632.533-40 RG: 2002028111211

participou da 4ª Reunião Ordinária do Conselho Nacional de Política Indigenista (CNPI), realizada no período de

6 a 9 de Maio de 2025, em Brasília, Distrito Federal.

Atenciosamente,

Documento assinado eletronicamente

CEIÇA PITAGUARY

Secretária Nacional de Gestão Ambiental e Territorial Indígena

Esplanada dos Ministérios, Bloco C, 7° Andar - Bairro Zona Cívico-Administrativa
CEP 70729-400 - Brasília/DF

(61) 2020-8594 - e-mail mpi.segati@povosindigenas.gov.br

mailto:mpi.segati@povosindigenas.gov.br

		2025-05-14T12:11:53-0300